
Zarządzenie nr 131/2023 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 29 września 2023 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)   

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 136.494,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów  

Dział 855 –  Rodzina   136.494,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  113.584,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010 113.584,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513  22.910,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010 22.910,00 

Ogółem :                                                                                                                           136.494,00 

 

 

 



§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 142.994,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna    6.500,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  6.500,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  

 4140 6.500,00 

Dział 855 – Rodzina   136.494,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  113.584,00 

Świadczenia społeczne   3110 113.584,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513  22.910,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  4130 22.910,00 

Ogółem :                                                                                                                           142.994,00 

 

 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 6.500,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna    6.500,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  6.500,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne    4040 6.500,00 

Ogółem :                                                                                                                               6.500,00 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


